
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 555
30 Δεκεμβρίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη Δημόσιας Εποικιστικής Δασικής έκτασης ως 

αναδασωτέας, εμβαδού 358,11 στρεμμάτων, στη 
θέση «Πιθάρι», περιοχής Λάκκας, Δ.Κ. Ηγουμενί−
τσας, Δήμου Ηγουμενίτσας, Νομού Θεσπρωτίας. . 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου Δημόσιου δάσους, εμβα−
δού Ε1 = 29,20 στρ. στη θέση «Πέταλο− Καλαπανί−
δας» περιφέρειας Τ.Κ. Δομοκού, Δήμου Δομοκού 
του Νομού Φθιώτιδας. ............................................................... 2

Μερική ανάκληση των υπ’ αριθμ. 5242/24−11−1992 και 
2471/20−10−1981 αποφάσεων κήρυξης αναδασωτέ−
ων εκτάσεων του Νομάρχη Χανίων έκτασης εμ−
βαδού 10.087,63 τ.μ που βρίσκεται στο χωριό Ρα−
μνή τότε κοινότητας Ραμνής και σήμερα Δήμου 
Αποκορώνου.  .................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 57260/1012 (1)
 Κήρυξη Δημόσιας Εποικιστικής Δασικής έκτασης ως 

αναδασωτέας, εμβαδού 358,11 στρεμμάτων, στη θέση 
«Πιθάρι», περιοχής Λάκκας, Δ.Κ. Ηγουμενίτσας, Δή−
μου Ηγουμενίτσας, Νομού Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της χώρας.
β. Του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α/07−06−2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Το Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ε. Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας Δασών και Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: 

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3, 
εβ) του άρθρου 38 παρ. 1
2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 141823/24−2−1983

3. Την αριθμ. 7622/1484/29−1−2008 απόφαση του Γ.Γ.Π.Η.  
και το αριθμ. 1040/230/17−1−2010 έγγραφο της Γ.Γ.Α.Δ.Η. − 
Δ.Μ., με το οποίο παρατείνονται οι υφιστάμενες στις 31−12−
2010 αποφάσεις μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσιοδό−
τησης υπογραφής των προϊσταμένων των υπηρεσιών της 
αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτ. Μακεδονίας.

4. Το αριθμ. 9378/10−11−2011 έγγραφο της Δ/νσης Αγρο−
τικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Θεσπρωτίας 
με το οποίο συμφωνεί για την κήρυξη της έκτασης ως 
αναδασωτέας.

5. Την αριθμ. 52506/655/21−11−2011 πρόταση του Δ/ντή 
Δασών Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, Δη−
μόσιας Εποικιστικής Δασικής έκτασης εμβαδού 358,11 
στρεμμάτων, στη θέση «Πιθάρι», περιοχής Λάκκας, Δ.Κ. 
Ηγουμενίτσας, Δήμου Ηγουμενίτσας του Νομού Θεσπρω−
τίας, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια Εποικι−
στική Δασική έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση 
(αείφυλλα πλατύφυλλα) καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
εμβαδού 358,11 στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνε−
ται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:20.000 με στοιχεία 1−2−3−4− ...... 15−16−1.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Πιθάρι», περιο−
χής Λάκκας, Δ.Κ. Ηγουμενίτσας Δήμου Ηγουμενίτσας,
Ν. Θεσπρωτίας είναι τμήμα του υπ’ αριθμ. 104λ τεμαχίου 
αγροκτήματος Λάκκας και συνορεύει ως εξής: 

− Ανατολικά: Με Δημόσια Εποικιστική Δασική έκταση.
− Δυτικά: Με Δημόσια Εποικιστική Δασική έκταση και 

αγροτικό δρόμο.
− Βόρεια: Με Δημόσια Εποικιστική Δασική έκταση.
− Νότια: Με Δημόσια Εποικιστική Δασική έκταση.
Εντός του περιγράμματος της καείσας έκτασης συ−

μπεριλαμβάνονται και τα τεμάχια 96 και 97 αγροκτή−
ματος Λάκκας τα οποία εξαιρούνται της κήρυξη ανα−
δασωτέας διότι είναι αγροί.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−
τής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από την 
πυρκαγιά δασικής βλάστησης (αείφυλλα πλατύφυλλα).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 8 Δεκεμβρίου 2012
Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

5313



5314 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5315

    Αριθμ. 77580/5239 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου Δημόσιου δάσους, εμβαδού 

Ε1 = 29,20 στρ. στη θέση «Πέταλο− Καλαπανίδας» 
περιφέρειας Τ.Κ. Δομοκού, Δήμου Δομοκού του Νο−
μού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3, 
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής: 
α) 204262/4545/23−11−2010.
7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/
2011/τ. Β).

8. Την υπ’ αριθ. 73386/8832/07−12−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 19.9.2011, 

δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1
του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύ−
φυλλων (πουρνάρια) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, Ε1 = 29,20 
στρ. στη θέση «Πέταλο − Καλαπανίδας» περιφέρειας 
Τ.Κ. Δομοκού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδι−
ορίζεται με τα στοιχεία: 4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−14−15−16−
17−18−19−27−28−29−30−31−32−33−34−35−36−4 όπως φαίνεται 
στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση και με δημόσια έκταση 

δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία 12 Δεκεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Δ/ντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



5316 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5317

    Αριθμ. 7359 (3)
Μερική ανάκληση των υπ’ αριθμ. 5242/24−11−1992 και 

2471/20−10−1981 αποφάσεων κήρυξης αναδασωτέων 
εκτάσεων του Νομάρχη Χανίων έκτασης εμβαδού 
10.087,63 τ.μ που βρίσκεται στο χωριό Ραμνή τότε 
κοινότητας Ραμνής και σήμερα Δήμου Αποκορώνου 
Νομού Χανίων. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010) περί 

νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παραγρ. 
3 του Συντάγματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ,λ.π. και ειδικότερα των άρθρων 10 και 44 παρ. 3 
και 4 όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 
(ΦΕΚ 198Α).

4. Την υπ’ αριθμ 5242/1992 (ΦΕΚ τ.Δ 151/1993) και από−
φαση με την οποία κηρύχτηκε αναδασωτέα έκταση. 
εμβαδού 4.055 στρέμματα σε περιοχές των τότε κοινο−
τήτων Ραμνής, Καρές, Μελιδονίου, Στύλου, Παιδοχωρί−
ου, Μαχαιρών λόγο εμπρησμού, και της υπ’ αριθμ 2471/
20−10−1981 (ΦΕΚ 29/1982 τ. Δ) απόφασης με την οποία 

κηρύχτηκε αναδασωτέα έκταση εμβαδού 375 στρεμ−
μάτων.

5. Την υπ’ αριθμ. 7304/2010/28−2−2011 εισήγηση πρότα−
ση της Δνσης Δασών Χανίων για μερική ανάκληση των 
ανωτέρω 4 σχετικών αποφάσεων.

6. Την υπ’ αριθμ. 100/2011 απόφαση της Α/θμιου Επιτρο−
πής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Χανίων

7. Τις γενικές διατάξεις του Διοικητικού Δικαίου περί 
ανάκλησης πράξεων της Διοίκησης που έχουν εκδοθεί 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά δεδομένα

8. Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011(ΦΕΚ459/2011 τ. Β) απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης «περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής με 
εντολή Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και 
άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας 
κ.λπ», μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων 
κηρύξεως και άρσης αναδασωτέων εκτάσεων». 

9. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ229/2010 τ. Α) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης», αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την ισχύ για τα κάτωθι δυο τμή−
ματα Α και Β της υπ’αριθμ 5242/1992 (ΦΕΚ τΔ 151/1993) 
απόφασης με την οποία κηρύχτηκε αναδασωτέα έκταση 
συνολικού εμβαδού (τμήματος Α και Β) 7283,6016 τ.μ. 
όπως φαίνεται στο συνημμένο σε αυτήν τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:20.000.

Το τμήμα Α με εμβαδό 3925.7862 τ.μ και συντεταγμέ−
νες κορυφών σε σύστημα ΕΓΣΑ

Α Χ=509948.7891 Υ=3917684.8030 η Χ=510008.0865 Υ=3917596.5688

Β Χ=509990.9368 Υ=3917625.5016 Ξ Χ=510007.1230 Υ=3917597.8031

Γ Χ=510011.8192 Υ=3917617.3383 Ο Χ=509964.3470 Υ=3917617.9298

α Χ=510013.1040 Υ=3917616.5727 Π Χ=509933.8461 Υ=3917615.6756

β Χ=510012.1897 Υ=3917614.0085 Ρ Χ=509907.3114 Υ=3917662.0825

γ Χ=510008.2073 Υ=3917597.3117 Α Χ=509948.7891 Υ=3917684.8030

Και το τμήμα Β με εμβαδό 3357.8154 τ.μ. και συντε−
ταγμένες κορυφών σε σύστημα ΕΓΣΑ:

14.3458 553.3763 85.4287 545.8623

26.6974 545.0931 87.6006 547.6602

19.5973 536.3423 89.0805 548.6563

19.1987 520.4051 90.5828 549.6183

35.6971 481.2607 91.3641 550.0821

88.3672 453.1586 92.1655 550.5104

90.3362 497.0092 94.6305 551.5641

82.9222 532.5674 97.1950 552.2895

75.2317 540.5026 01.5760 553.0177

76.5264 540.4883 05.8667 553.3606

77.6836 540.5882 07.3376 553.4025

79.2521 540.8655 08.8091 553.4164

80.7563 541.3891 11.2782 553.4075

82.3376 542.3581 14.3152 553.3722

83.6035 543.7134

Και ανακαλούμε μερικώς την ισχύ για τμήμα έκτασης 
της υπ’ αριθμ. 2471/20−10−1981 (ΦΕΚ 29/1982 τ. Δ) απόφα−
σης με την οποία κηρύχτηκε αναδασωτέα έκταση εμ−
βαδού 10.087,63 τ.μ. της που βρίσκεται στο χωριό Ραμνή 

τότε κοινότητα Ραμνής και σήμερα Δήμου Αποκορώνου 
όπως φαίνεται στο συνημμένο σε αυτήν τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:10.000 και συντεταγμένες κορυ−
φών σε σύστημα ΕΓΣΑ:

48.7891 684.8030 82.9222 532.5674

90.9368 625.5016 75.2397 540.4942

11.8192 617.3383 59.6780 556.5772

75.9750 579.1085 23.9655 576.3976

26.6974 545.0931 07.1230 597.8031

19.5973 536.3423 64.3470 617.9298

19.1987 520.4051 33.8461 615.6756

35.6971 481.2607 07.3114 662.0825

88.3672 453.1586 48.7891 684.8030

90.3362 497.0092

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 9 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ    



5318 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5319



5320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005553012110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-01-20T17:18:40+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




